
Obec Hněvčeves 

Poplatky za svoz odpadu a poplatky za psy 
na rok 2023 

 

 

Vážení spoluobčané, 

poplatky za svoz odpadu a poplatky za psy na rok 2023 lze uhradit v hotovosti  

na OÚ dle úředních hodin nebo bankovním převodem na účet obce. Při úhradě 

bankovním převodem, Vám známku doručíme do schránky, pro označení nádoby 

na odpad.  

Úřední hodiny jsou každé pondělí od 18:00 do 19:00 hodin, stále na adrese: 

Hněvčeves 54. 

  

Poplatek za svoz odpadu: 600,- Kč / osoba trvale žijící 

Poplatek za psa:   60,- Kč / pes, každý další 90,-Kč 

 

Informace k platbě bankovním převodem: 

Číslo bankovního účtu obce Hněvčeves:  1080840329 / 0800 

Variabilní symbol:       číslo popisné 

Do zprávy pro příjemce můžete připsat jména osob za které platbu posíláte. 

Děkujeme, že nám tak pomůžete zpřehlednit výběr poplatků. 

 

 

 

Děkujeme, 

Obec Hněvčeves 


